UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH NGHỆ AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX Nghệ An, ngày      tháng    năm 2025
V/v triển khai Quyết định ban hành

Kế hoạch triển khai thi hành Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật
Chất lượng sản phẩm, hàng hóa

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Quyết định số 1742/QĐ-TTg ngày
14/8/2025 của Thủ tướng Chính phủ về ban hành Kế hoạch triển khai thi hành
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chất lượng sản phẩm, hàng hóa (có
văn bản kèm theo).

Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Bùi Đình Long giao:

Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị, địa
phương liên quan triển khai Kế hoạch thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Chất lượng sản phẩm, hàng hóa trên địa bàn tỉnh theo kế hoạch tại Quyết
định trên; tham mưu, báo cáo UBND tỉnh các nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (B/c);
- PCT UBND tỉnh;
- CVP, PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KGVX (TP, D).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Vĩnh Trường

8411 18 8

Người ký: CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CHÍNH PHỦ
Email: thongtinchinhphu@chinhphu.vn
Cơ quan: VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
Thời gian ký: 14.08.2025 16:25:14 +07:00